2021 年 11 月４日
各      位

会 社 名   株 式 会 社    音 通

代 表 者 名
代表取締役社長 岡村 邦彦
（コード番号 7647 東証第二部）

問 合 わ せ 先  代表取締役副社長 仲 川  進
（ＴＥＬ  ０６－６３７２－９１００）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ，2021 年８月 27 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

1. 連結業績予想の修正

2022 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想（2021 年４月１日～2021 年９月 30 日）の修正

                                        （単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株 当 た り

四半期純利益

前回予想（Ａ）

6,120

65

50

△90

円  銭

△0．44

今回修正（Ｂ） 6,160 94 81 △69 △0．35

増減額（Ｂ－Ａ） 40 29 31 21 －

増 減 率 0.6％ 44.6％ 62.0％ ― －

（ご参考）前期実績

(2021 年３月期第 2 四半期）
6,650  158 146 24 0．12

2. 修正の理由

 当第２四半期累計期間の売上高につきましては、食料品・生活雑貨小売事業、カラオケ関係事業、ス

ポーツ事業がいずれも若干ながら上振れした一方で、費用面がほぼ予想どおりに推移したことから、営

業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益ともに予想を上回ることとなりました。

なお、通期の業績予想については現時点においては前回発表のまま据え置いておりますが、業績予想

の修正が必要となりましたら速やかにお知らせいたします。

以   上